ESTADO DE ACTIVIDADES

NEXTLALPAN 0118

 concerto.

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

‘- MESACTUAL

5. MESANTERIOR .

v

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci Aportaci , Convenios, | ivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colabaracidn Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

138,139,629.73
43,303,930.26
36,486,694.36
0.00
183,792.00
6,208,780.90
323,621.00
101,042.00
0.00
94,777,180.84

94,777,180.84

0.00
58,518.63
58,518.63
0.00
0.00
0.00
0.00

138,139,629.73

39,488,750.83
11,338,691.62
17,761,813.69
68,589,256.14

0.00

0.00
7,146,694.92
19,968,090.05
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,114,784.97

120,911,299.57
40,568,299.02
34,018,543.12
0.00
173,630.00
5,980,881.90
299,407.00
95,837.00
0.00
80,293,963.34

80,293,963.34

0.00
49,037.21
49,037.21
0.00
0.00
0.00
0.00

120,911,299.57

34,995,041.30
11,092,351.95
15,777,112.18
61,864,505.43

0.00

0.00
6,405,403.42
18,745,110.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
25,150,513.66
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ESTADO DE ACTIVIDADES

NEXTLALPAN 0118 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
S e " CONCEPTO, S el UMESACTUAL 7| L. MESANTERIOR -
Participaciones y Aportaciones *
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones i 3 TN 0.00 0.00
Convenios G5 & % 0.00 0.00
o NGXHBIE&D L 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pibli ¢ 15-\gg|mos'A‘lanzandt‘) Junms,
Intereses de la Deuda Publica ——? RN/ :; 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica ._ rest d& 2 g 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica ' 0.00 0.00
Costos por Coberturas Fat 0.00 0.00
Apoyos Financieros NI 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 2,301,667.55 1,967,875.81
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescer!
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos _
oiE
Inversién Publica %\ g
Inversién Publica No Capitalizable : 20,780,239.87 13,286,974.81
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 118,785,948.53 102,269,869.71
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 19,353,681.20 18,641,429.86

CONTRALOR
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